Письмо-рекомендация

      Компания ООО «Маринэк» пользуется услугами компании «Альтера»

для организации корпоративных поездок, начиная с 2014 года.  Компания

«Альтера»  предоставляет полный спектр для деловых поездок: авиа и жд

билеты по всей России и Миру, а также бронирование гостиниц и отелей.

Компания "Альтера" в короткие сроки выполняет весь комплекс работ,

всегда находятся на связи. Для нашей компании, компания Альтера

является надежным партнером! Поэтому коммерческие предложения

других организаций даже не рассматриваются.

С уважением,

Генеральный директор Антонов А.Н.

	page1